PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

Categoria: Chamamento Público/Credenciamento
Data de Publicação: 1 de fevereiro de 2023
Data de Abertura: 9 de fevereiro de 2023
Local: Sala de Reuniões.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

                                    GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  CHAMAMENTO PUBLICO/CREDENCIAMENTO nº 001/2023,
com Objetivo de Cadastro de Empresas para Realização de Exames e Consultas Especializadas., com
Data de Abertura marcada para o dia 09/02/2023, às 09:00.

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1740/lmChj5EGXPvrw47WVi4TxII8Fg4gSicI.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1836/lFDQmnOc56yl7T4OeQW3EOr1cZP0IP_j.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1740/lmChj5EGXPvrw47WVi4TxII8Fg4gSicI.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1836/lFDQmnOc56yl7T4OeQW3EOr1cZP0IP_j.pdf